

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารคัดแยกขยะ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ต. น้ำพุ
อ.บ้านนาสาร จ. สุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ _____

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร _____ ๑๙๕,๐๐๐.- _____ บาท _____

๓. ลักษณะงาน

ทำการก่อสร้างอาคาร ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๖๐ ตารางเมตร งานครุภัณฑ์ ได้แก่ โต๊ะพับ ขนาด ๖๐x๑๕๐x๗๕ ซม จำนวน ๑ ตัว ตู้เหล็กเก็บของ
ขนาด ๔๕x๙๐x๑๘๓ ซม. จำนวน ๑ ตู้ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน _____ ๑๙๕,๐๐๐.- _____ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธนภัทร ตรีทัศน์ _____ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอำนาจ สำอางค์ _____ กรรมการ

๖.๓ นางอรุวรรณ ขุนทองแก้ว _____ กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำหรับคัดแยกขยะฯ อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปร.4 แผ่นที่ 1/4
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ส้าอังกค์

แบบเลขที่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	หมวดงานฐาน								
	งานขุดดินฐานราก	5.60	ลบ.ม.	-	-	148.00	828.80	828.80	1.ราคาดินค้าเฉลี่ย
	งานคอนกรีตหยาบ	0.25	ลบ.ม.	2,102.80	525.70	398.00	99.50	625.20	วัดคุดก่อสร้าง
	งานทรายหยาบรองพื้น	0.25	ลบ.ม.	651.87	162.97	91.00	22.75	185.72	พินิจจังหวัด
	งานคอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	2,196.26	2,196.26	498.00	498.00	2,694.26	สุราษฎร์ธานี
	งานเหล็ก RB 12 mm.	0.570	ตัน	20,522.86	11,698.03	3,401.00	1,938.57	13,636.60	ต.ค.-60
2	หมวดงานโครงสร้าง								
	เสา คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.50 ม.	4.00	ตัน	420.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	เสา คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.50 ม.	4.00	ตัน	540.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	งานคอนกรีต คาน 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	2,289.72	4,579.44	391.00	782.00	5,361.44	
	งานเหล็ก RB 6 mm.	0.043	ตัน	19,196.60	825.45	3,401.00	146.24	971.70	
	งานเหล็ก RB 12 mm.	0.156	ตัน	20,522.86	3,201.57	3,401.00	530.56	3,732.12	
	รวมยอดยกไป							31,875.84	

(นายอำนาจ ส้าอังกค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 (นายชนภัทร ตรีทัศน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

(นายอำนาจ ส้าอังกค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา/ตรวจสอบ
 (นายอำนาจ ส้าอังกค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 (นายสนธยา ไปอินทร์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำหรับคัดแยกขยะ ๗ อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปร.4 แผ่นที่ 2/4
 รายงานเลขที่

แบบเลขที่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ส้าอังก์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
3	หมวดงานโครงสร้าง							31,875.84	
	แปเหล็ก C 75 x 45 x 15 x 3.2 mm.	19	ท่อน	439.25	8,345.75	144.00	2,736.00	11,081.75	
	อะแดเหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm.	6.5	ท่อน	570.09	3,705.59	212.00	1,378.00	5,083.59	
	จันทันเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	14	ท่อน	471.96	6,607.44	170.00	2,380.00	8,987.44	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	42	เมตร	52.00	2,184.00	35.00	1,470.00	3,654.00	
	กระเบื้องลอนคู่เทาซีเมนต์	218	แผ่น	50.94	11,104.92	12.00	2,616.00	13,720.92	
	ขนาด 50 x 120 x 20 x 0.5 ซม.	1	กระเบื้อง	120	120.00	-	-	120.00	
	งานสีกันสนิม ขนาด 1 ลิตร	218	อื่น	4.21	917.78	-	-	917.78	
	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6 นิ้ว								
4	หมวดงานไฟฟ้า								
	คอมไฟฟ้านแบบเดี่ยว ขนาด 1 x 36 วัตต์ หลอดฟลูออโรสเซนส์	2	ชุด	260.00	520.00	115.00	230.00	750.00	อุปกรณ์ครบชุด
	สวิตช์เปิด - ปิด	1	ชุด	40.00	40.00	200.00	200.00	240.00	
	รวมยอดยกไป							76,431.31	

เห็นชอบ
 (นายธณภัทร ตรีทัศน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

อนุมัติ
 (นายอำนาจ ส้าอังก์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคา/ตรวจสอบ
 (นายอำนาจ ส้าอังก์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำหรับติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปร.4 แผ่นที่ 3 / 4
 รายงานราคาต่อตารางเมตร ๒ ตำบลน้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี รายการเลขที่
 แบบเลขที่
 หน้างาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	ยอดยกมา							76,431.31	
	เด้ารับ	1	ชุด	80	80.00	200.00	200.00	280.00	
	งานเดินสายไฟฟ้าโคมไฟ	2	จุด	120	240.00	-	-	240.00	
	งานเดินสายไฟเด้ารับ	1	จุด	250	250.00	-	-	250.00	
	เบรคเกอร์ ขนาด 30 แอมป์	1	ชุด	500	500.00	200.00	200.00	700.00	
5	งานเทพื้น คสล.							18,628.27	
	งานคอนกรีต 1:2:4	7.2	ลบ.ม.	2,196.26	15,813.07	391.00	2,815.20	2,232.00	
	ตะแกรงเหล็กตีกรังรูป ขนาด ๓๐.๓ม. @ 0.20 ม.	72	ตร.ม.	26.00	1,872.00	5.00	360.00	5,052.96	
	ทรายถม	7.2	ลบ.ม.	602.8	4,340.16	99.00	712.80	4,657.60	
6	หมวดงานผนังฉนวนตาข่าย							20,819.73	ค่าแรง 25%
	ฉนวนตาข่ายแบบตีเหล็กขมเขียวขนาด 2 นิ้ว	65.6	ตร.ม.	71	4,657.60			440.00	
	ท่อเหล็กกลัดข้อบึงกะสี ยาว 6 เมตร ตค. 1 1/2 นิ้ว	27.5	ท่อน	565.42	15,549.05		5,270.68	436.08	
	ลูกถือเดือน	4	ชุด	110	440.00				
	เหล็กกลก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม.	8	เมตร	54.51	436.08				
	รวมยอดยกไป							130,167.95	

ประมาณราคา/ตรวจสอบ เห็นชอบ
 (นายอำนาจ สำอางค์) อนุมิตติ
 (นายชณภัทร ตริทัศน์) (นายสนธยา โบอินทร์) (นายอำนาจ สำอางค์)
 (นายอำนาจ สำอางค์) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำหรับคัดแยกขยะฯ ๑ อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปร.4 แผ่นที่ 4/4
 แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____

สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ส้าอังก์
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 เมื่อ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
7	งานผนัง ผนังอิฐบล็อก ฉาบปูนเรียบ	30 60	ตร.ม. ตร.ม.	93.00 76.00	2,790.00 4,560.00	60.00 82.00	1,800.00 4,920.00	130,167.95 4,590.00 9,480.00	
8	งานทาสี ทาสีน้ำพลาสติก	60	ตร.ม.	35.00	2,100.00	30.00	1,800.00	3,900.00	
9	แผ่นป้ายอะคริลิคอาคารคัดแยกขยะ	1	ป้าย						
10	โต๊ะพับหน้าโถงเก็บขยะ	1	ตัว						
11	ตู้เหล็กเก็บขยะ	1	ตู้						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							148,137.95	

ประมาณราคา/ตรวจสอบ (นายอำนาจ ส้าอังก์) ผู้อำนวยกากรกองช่าง
 เห็นชอบ (นายชนภัทร ตรีทัศน์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 อนุมัติ (นายสนธยา โปอินทร์) นายองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 (นายอำนาจ ส้าอังก์) ผู้อำนวยกากรกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างอาคารสำหรับการคัดแยกขยะฯ อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	148,137.95	1.2708	188,253.71	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์ไม่ปรับราคา				
	ป้ายอาคารคัดแยกขยะ	1,401.87	1.0700	1,500.00	
	โต๊ะพับขนาด 60 x 150 x 75 ซม.	1,028.04	1.0700	1,100.00	
	ตู้เหล็กเก็บของ ขนาด 45 x 91 x 183 ซม.	4,205.61	1.0700	4,500.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)	1 ป้าย			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			195,353.71	
	คิดเป็นเงินประมาณ			195,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	60 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,250.00 บาท/ตารางเมตร			

ประมาณการ/ตรวจสอบ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายธนภัทร ตรีทัศน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

อนุมัติ

(นายสนธยา ไปอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง